

CORRIGENDUM

Ref: i) Tender Notice No. 73/2023-2024 dated 06/12/2023.

ii) Tender No. 15235234 due on 13/02/2024.

01. In reference to above tender, the due date has been extended from 22/01/2024 to 13/02/2024.

All other terms & conditions remain unchanged. The Corrigendum has been published on website www.ireps.gov.in. 174/2024

SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
M/S V-RESOLVE INSURANCE BROKING LLP**

1. NAME OF CORPORATE PERSON	V-RESOLVE INSURANCE BROKING LLP
2. DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	01.01.2021
3. AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS REGISTERED	Registrar of Companies, Delhi & Haryana
4. CORPORATE IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	AAV-3130
5. ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE OF CORPORATE PERSON	310, Star Tower, Sector-30, Gurugram-122001, Haryana, India
6. LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	15.01.2024
7. NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Name : Damodar Prasad Gupta Address : First Floor, 14 Rani Jhansi Road, Near Jhandewalan Temple, New Delhi-110055 Email id: sgadel@gmail.com Telephone No: +91 93122 07801 Insolvency Professional holding Registration No.: IBB/IPA-002/IP-N00997/2020-2021/13223
8. LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	14.02.2024

Notice is hereby given that the V-Resolve Insurance Broking LLP has commenced voluntary liquidation on 15.01.2024.

The stakeholders of V-Resolve Insurance Broking LLP are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 14.02.2024 to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

Damodar Prasad Gupta

Date : 15.01.2024

Place : New Delhi

LIQUIDATOR OF V-RESOLVE INSURANCE BROKING LLP

IP Regn No. : IBB/IPA-002/IP-N00997/2020-2021/13223

AFA No. AA2/13223/02/151024/202902

AFA Valid upto 15-10-2024



फार्म ए सार्वजनिक उद्घोषणा

भारतीय दिवाला और शोधन अख्यता बोर्ड (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2017 का विनियम 14

बी-रिजोल्व इश्योरेस ब्रोकिंग एलएलपी के स्टैकहोल्डरों के ध्यानार्थ

1.	कॉर्पोरेट व्यक्ति का नाम	बी-रिजोल्व इश्योरेस ब्रोकिंग एलएलपी
2.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के गठन की तिथि	01.01.2021
3.	प्राधिकरण जिसके अधीन कॉर्पोरेट व्यक्ति गठित / पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार, दिल्ली एण्ड हरियाणा
4.	कॉर्पोरेट व्यक्ति की कॉर्पोरेट पहचान संख्या	AAV-3130
5.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय का पता	310, स्टार टॉवर, सेक्टर-30, गुरुग्राम-122001, हरियाणा, भारत
6.	कॉर्पोरेट व्यक्ति का परिसमापन आरंभ तिथि	15.01.2024
7.	परिसमापक का नाम, पता, ई-मेल पता, टेलीफोन नम्बर एवं पंजीकरण संख्या	नाम : दामोदर प्रसाद गुप्ता पता : फरट फ्लोर, 14 रानी झांसी रोड, नियर इन्वेस्टमैन टेम्पल, नई दिल्ली-110055. ईमेल : agudela@gmail.com फोन नं. : 9312207801 दिवाला पेशेवर पंजीकरण संख्या : IBB/PA-002/IP-N00997/2020-2021/13223
8.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	14.02.2024

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बी-रिजोल्व इश्योरेस ब्रोकिंग एलएलपी ने 15.01.2024 को स्वैच्छिक परिसमापन प्रारंभ किया है।

बी-रिजोल्व इश्योरेस ब्रोकिंग एलएलपी के स्टैकहोल्डरों को एतद्वारा मद 7 में वर्णित पते पर परिसमापक के पास 14.02.2024 को या उससे पूर्व अपने दावों के प्रमाण जमा करने के लिए आमंत्रित किया जाता है। वित्तीय लेनदारों को केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति के माध्यम से अपना दावा जमा करना होगा। अन्य सभी स्टैकहोल्डर व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से अपने दावों के प्रमाण जमा कर सकते हैं। दावों के झूठे या निष्प्रमाण जमा करने पर दण्डित किया जाएगा।

हस्ता /-

तिथि : 15.01.2024

स्थान : नई दिल्ली

बी-रिजोल्व इश्योरेस ब्रोकिंग एलएलपी के परिसमापक

आईपी रजिस्ट्रेशन नं. : IBB/PA-002/IP-N00997/2020-2021/13223

एएफए नं. AA2/13223/02/151024/202902

एएफए 15.10.2024 तक वैध

प्रपत्र सं. आईएनसी-26

जनसत्ता

Wed, 17 January 2024

<https://epaper.jansatta.com>

